АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                      № _______

г. Оха

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению представлений

о награждении Почетной грамотой Охинского муниципального округа

и согласованию кандидатур награждаемых, утвержденный постановлением

администрации Охинского муниципального округа от 26.02.2025 № 131

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 32 Устава

Охинского муниципального округа Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению представлений о

награждении Почетной грамотой Охинского муниципального округа и согла-

сованию кандидатур награждаемых, утвержденный постановлением админи-

страции Охинского муниципального округа от 26.02.2025 № 131, следующие

изменения:

1.1. вывести из состава комиссии Лепке Юлию Николаевну;

1.2. ввести в состав комиссии Хрестину Жанну Васильевну, начальника

отдела по связям с общественностью, населением и территориальному

управлению администрации Охинского муниципального округа, членом ко-

миссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Саха-

линский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте ад-

министрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Охинского муниципального округа             М.А. Земцова

http://www.adm-okha.ru/

ВНОСИТ

Начальник отдела муниципальной службы, кадров и

делопроизводства администрации Охинского муни-

ципального округа  ______________  С.Ю. Пролеева

 «_______»____________2025 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Начальник отдела муниципальной службы, кадров и

делопроизводства администрации Охинского муни-

ципального округа  ______________  С.Ю. Пролеева

 «_______»____________2025 г.

СОГЛАСОВАНО

Председатель Собрания Охинского муниципального

округа ______________  Н.И. Бибик

 «_______»____________2025 г.

Заместитель главы администрации Охинского му-

ниципального округа _______________  Н.В. Нуйкина

 «_______»____________2025 г.

Начальник отдела правового обеспечения админи-

страции Охинского муниципального округа

_______________А.Э. Исаева

 «_______»____________2025 г.

РАЗОСЛАТЬ:

В дело  1 экз.

Членам комиссии по 1 экз.

Отдел муниципальной службы, кадров и делопроиз-

водства администрации Охинского муниципального

округа

1 экз.

Структурные подразделения администрации Охин-

ского муниципального округа

по 1 экз.

Собрание Охинского муниципального округа 1 экз.

Контрольно-счетная палата Охинского муниципаль-

ного округа

1 экз.

Финансовое управление Охинского муниципального

округа

1 экз.

Департамент архитектуры, земельных и имуще-

ственных отношений администрации Охинского

муниципального округа

1 экз.

Департамент социального развития администрации

Охинского муниципального округа

1 экз.

Охинская городская прокуратура 1 экз.